
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

早良区有田２丁目３２他外１件配水管布設工事

福岡市早良区有田２丁目３２、有田２丁目６

H27.05.01～H27.08.18

管１種

タイセイ商事（有）　代表取締役　　　　　　末久　修

西区拾六町１丁目１２ー８

       10,667,160

       12,425,400

くじ

辞退

くじ

くじ

くじ

（株）誠和興産

（株）福司工業

（有）伊藤商会

（有）菰田設備

（有）寺崎設備工事店

（有）城南工業

（有）長濱住設

エトウ工業（株）

タイセイ商事（有）

三苫管工（株）

        9,877,000

       11,405,000

       10,900,000

                 

        9,877,000

       11,300,000

        9,877,000

        9,877,000

        9,877,000

       11,500,000


