	入 札 結 果 表
件名	早良区有田2丁目32他外1件配水管布設工事
履行場所	福岡市早良区有田2丁目32、有田2丁目6
履行期間	H27.05.01 ~ H27.08.18
工事種別	管 1 種
落札者名	タイセイ商事(有) 代表取締役 末久 修
所 在 地	西区拾六町1丁目12-8
落札金額	10,667,160円 (消費税相当額を含む)
予定価格	12,425,400円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	А	札金額
(株)誠和	山興産						くじ	9,877,000円
(株)福記	可工業							11,405,000円
(有)伊菔	藤商会							10,900,000円
(有)菰E	日設備						辞退	円
(有)寺崎	奇設備工事店	<u> </u>					くじ	9,877,000円
(有)城區	南工業							11,300,000円
(有)長	資住設						くじ	9,877,000円
エトウ工	能(株)						くじ	9,877,000円
タイセイド	奇事(有)							9,877,000円
三苫管工	(株)							11,500,000円